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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 12062019

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 CHALAND
  2 GOYAVES CHALAND H 3   84
  3 QIAREEU VOYAGEAS  5E  134  218
  4 LGUSEJ T ACQUIÈRE  3G  102  320
  5 -UEGBIBL J USTE O 1   57  377
  6 BG+ETMUN BLEUI 10F   29  406
  7 ASAMEV? EMBUGNÂT (1)  7B   66  472
  8 DRATPEL NAV(R)ÂMES  8H   88  560
  9 -AITEKRS DÉPLÂTRE N 7   76  636
 10 -IXL?SDO KARITÉS (2) 15H  113  749
 11 IRNTNEL OX(A)LIDES (3) B 1   92  841
 12 LN+FEZIR TENIR A 1   41  882
 13 ELN+COUP FRITZ (4) 12K   54  936
 14 -FOULERA NOCE (5) C 1   38  974
 15 ETSNWHO BAROUFLE (6) D 7   78 1052
 16 HOT+NIEP NEWS (7) 15A   57 1109
 17 N+UOMIE OPHITE (8) A 8   42 1151
 18 IM ENFOUI K10   26 1177

YIN (9) G 5   14 1191
  1.  WOJTOWICZ Jeannine             : 890 pts ( -301 )

  2.  LEDOUX Maryse                  : 877 pts ( -314 )

  3.  MORIN Didier                   : 853 pts ( -338 )

 

 1: EMBUGNER v. 10. Fam. Dans le Midi, cabosser.
 

 2: KARITÉ n.m. Arbre du Soudan (arbre à beurre).
 

 3: OXALIDE n.f. Bot. Variété d'oseille.
 

 4: FRITZ n.m. Péj. Allemand.
 

 5: NOCE n.f.
 

    NOCER v. (p.p.inv.) 13. Fam. Faire bombance.
 

 6: BAROUFLE n.m. g barouf.
 

    BAROUF n.m. (= baroufe, baroufle) Fam. Vacarme.
 

 7: NEWS [nyouz] n.m. Hebdomadaire d'informations.
 

 8: OPHITE n.m. Marbre de couleur foncée.
 

 9: YIN [yin] n.m. Principe passif, complémentaire du yang, dans la cosmologie chinoise.


